
 
 

 
Strona 1 z 2 

Warszawa, dnia 18.08.2022 r. 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę laptopów na potrzeby 

Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa".”  

Numer postępowania: CWR 263.3.2022 

Ogłoszenie nr: 2022/BZP 00298871/01 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-09080e51-17d1-11ed-acbd-46d0480cd9c4 

ID - miniportal: 3a49ff97-61f1-4bc7-9cb0-1c70e42c4e7f 

 
Zamawiający - Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021, 

poz. 1129 ze zm.) informuje, iż do dnia 18.08.2022 r. do godz. 12.00, tj. do upływu terminu 

składania ofert, do Zamawiającego wpłynęło siedem ofert, z czego sześć było 

uwidocznionych na miniPortalu.  

Poniżej zestawienie złożonych ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy (imiona, nazwiska) 
i adres Wykonawcy 

Cena 
w złotych 

brutto 

Deklarowany 
termin 

dostawy 

1 Media-Pol Paweł Szymczuk 
ul. Motycka 11, 03-566 Warszawa 398 030,00 zł 14 dni 

2 NTT Technology sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa 393 747,60 zł 7 dni 

3 IT BUSINESS GROUP sp. z o.o. 
ul. Lipska 4/U11, 30-721 Kraków 397 606,00 zł 7 dni 

4 INFO COIG Marcin Prażuch 
ul. Wojska Polskiego 3, 41-400 Mysłowice 450 500,00 zł 7 dni 

5 Redicreo spółka cywilna P. Chmiela, M. Sylwestrzak, P. Majda 
ul. Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 289 168,00 zł 7 dni 

6 FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 325 950,00 zł 7 dni 



 
 

 
Strona 2 z 2 

Jedna z ofert przesłana za pośrednictwem ePuapu przez MORELE.NET sp. z.o.o. została 

zaszyfrowana przy użyciu błędnego identyfikatora postępowania, w związku z czym 

Zamawiający nie miał technicznej możliwości odszyfrowania, a tym samym zapoznania się z 

jej treścią. 

Powyższa informacja zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 
 

Centrum Wspierania Rodzin 
             „Rodzinna Warszawa” 
 

            /-/ Jarosław Admaczuk 
                                                                                                                                             Dyrektor 
            (Oryginalny podpisany dokument znajduje się w siedzibie CWRR) 


